
UCHWAŁA NR 25/1103/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Wojewódzki Szpital Zespolony  
im. L. Rydygiera w Toruniu kolejnej umowy najmu aktywów trwałych z tym samym 
podmiotem 
 

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 i 2219 oraz z 2019 r. poz. 492 i 730) oraz § 12 ust. 1 uchwały 
Nr XVIII/329/12 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 lutego 2012 r. 
w sprawie określenia zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie, 
użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla 
których Województwo Kujawsko-Pomorskie jest podmiotem tworzącym (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r. poz. 3192), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wojewódzki Szpital Zespolony  

im. L. Rydygiera w Toruniu kolejnej umowy najmu z Lagardere Travel Retail  
sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 174, 02-486 Warszawa, pomieszczeń o łącznej powierzchni  
42,65 m2, znajdujących się w budynku głównym Szpitala Wielospecjalistycznego przy 
ul. Św. Józefa 53-59 w Toruniu. 

 
§ 2. Umowa najmu zawarta będzie od dnia 1.08.2019 r. na czas nieokreślony,  

z możliwością 1-miesięcznego okresu wypowiedzenia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 


